
Wyrzysk, dnia 07.08.2009 r.

OSZP – 7624/3/09

POSTANOWIENIE

Na podstawie art. 69 ust. 4 ustawy z dnia 3 października 2008 r., o udostępnianiu informacji 
o  środowisku  i  jego  ochronie,  udziale  społeczeństwa  w  ochronie  środowiska  oraz  ocenach 
oddziaływania na środowisko ( Dz. U. Nr 199, poz. 1227)

postanawiam:

zawiesić postępowanie z wniosku Firmy WINDBUD Sp. z o.o. w Inowrocławiu, o wydanie decyzji 
o środowiskowych uwarunkowaniach, złożonym 27 stycznia 2009 r. do Burmistrza Wyrzyska, wraz 
z  kartą  informacyjną przedsięwzięcia,  polegającego na budowie jednej  elektrowni wiatrowej  na 
działce  o  numerze  ewidencyjnym 42  w  miejscowości  Dobrzyniewo oraz  jednej  sztuki  siłowni 
wiatrowej  na działce o numerze ewidencyjnym 83 w miejscowości Kosztowo (w sumie dwóch 
wolnostojących elektrowni wiatrowych każda o mocy do 2 MW) wraz z drogami dojazdowymi, 
łukami,  placami  manewrowymi,  zatokami  postojowymi  i  innymi  obiektami  infrastruktury 
technicznej,  zaliczonego  zgodnie  z  §  3  ust.  1  pkt  6  Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia 
09.11.2004 r.  w sprawie określenia rodzajów przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na 
środowisko oraz szczegółowych uwarunkowań związanych z klasyfikowaniem przedsięwzięcia do 
sporządzenia  raportu  o  oddziaływaniu  na  środowisko  (Dz.  U.  Nr  257,  poz.  2573  ze  zm.)  do 
przedsięwzięcia  mogącego  potencjalnie  znacząco  oddziaływać  na  środowisko,  dla  którego 
sporządzenie raportu może być wymagane, do czasu przedłożenia przez wnioskodawcę raportu o 
oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko.

UZASADNIENIE

Obowiązek zawieszenia postępowania wynika z mocy prawa przywołanego w podstawie 
prawnej  postanowienia  i  jest  konsekwencją  złożenia  przez  wnioskodawcę  wniosku  o  wydanie 
decyzji  o  środowiskowych  uwarunkowaniach  zgody  na  realizację  przedsięwzięcia,  dla  którego 
sporządzenie raportu może być wymagane. Postanowieniem OSZP – 7624/3/09 z dnia 24.07.2009 r. 
określono zakres raportu i do czasu jego przedstawienia postępowanie ulega zawieszeniu.
Biorąc powyższe pod uwagę orzeczono jak w sentencji.

POUCZENIE

Na niniejsze postanowienie służy stronom zażalenie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego 
w Pile za pośrednictwem Burmistrza Wyrzyska w terminie 7 dni od daty otrzymania pisma.

Otrzymują:
1. Strony postępowania.
2. A/a.


	POSTANOWIENIE

